nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwune

Bpemsa HapaboTku Ha oTKas,u
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
OnvHa ToBapa,Mm

Ona MNK/HoyTbyKa

NHTepdenc

KaTeropusa npumeHeHus
MakcnMasibHasa CKOpoCcTb 3anucu,Mb/c
MakcrMasnibHas CKOpOCTb YTeHus,Mb/c
MoOLLHOCTb B pexnumMme oXXupgaHua,BT
O6bem HakonuTena,l'b
MoTpebnsieMasi MOWHOCTb, BT

Pa3bem

Pecypc TBW,Tb

Cepusa

Twun )KeCcTKoro gncka

YoapoCcTonkocTb npu paboTte
YAapOoCTONKOCTb NMPU XpaHeHUn
dopmM-hakTop

LLnprHa ToBapa,MMm

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HakonunTtenb SSD Kingston SATA-
111 480GB SA400537/480G A400
2.5"

SA400S37/480G

1000000
0

100

OA
SATAIII
480GB
450
500
0.279
480
1.535
SATA
160
A400
SSD
217G
20G
2.5"

69.9



	Накопитель SSD Kingston SATA-III 480GB SA400S37/480G A400 2.5"
	SA400S37/480G
	Общие



