



## Накопитель SSD Kingston SATA-III 480GB SA400S37/480G A400 2.5"

SA400S37/480G

### Описание

Диск ССД Kingston SATA-III 480GB SA400S37/480G A400 2.5" — высокопроизводительный SSD диск (твердотельный накопитель), обеспечивающий мгновенный доступ к данным и защиту от механических повреждений. Благодаря отсутствию движущихся частей, ССД накопитель работает бесшумно, устойчив к вибрациям и идеально подходит для ускорения работы компьютеров, ноутбуков или серверов. Поддержка современных интерфейсов гарантирует высокую скорость передачи данных, а энергоэффективность снижает нагрузку на систему. Долговечность и стильный дизайн делают ССД диск надежным решением для повседневных задач.

### Общие

Время наработки на отказ,ч	1000000
Габариты упаковки (ед) DxШxВ,м	0
Длина товара,мм	100
Для ПК/ноутбука	ДА
Интерфейс	SATA III
Категория применения	480GB
Максимальная скорость записи,МБ/с	450
Максимальная скорость чтения,МБ/с	500
Мощность в режиме ожидания,Вт	0.279
Объем накопителя,ГБ	480
Потребляемая мощность, Вт	1.535
Разъем	SATA
Ресурс TBW,ТБ	160
Серия	A400
Тип жесткого диска	SSD



ООО «НАГ»  
**+7 (343) 379-98-38**  
sales@nag.ru

Ударостойкость при работе	2.17 G
Ударостойкость при хранении	20 G
Форм-фактор	2.5"
Ширина товара,мм	69.9